
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/378/2023 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm. poz. 572) oraz §5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały nr XLVII/284/2018 Rady Gminy Wielgie z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Wielgie 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r., poz. 3579), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wybranych sołectw Gminy 

Wielgie w sprawie zmiany „rodzaju” miejscowości Chalinek, Józefowo, Kurowo, Gołąbki: 

1) z mieszkańcami sołectwa Nowa Wieś w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Chalinek z „części wsi 

Nowa Wieś” na „wieś”; 

2) z mieszkańcami sołectwa Piaseczno w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Józefowo z „część wsi 

Piaseczno” na „wieś”; 

3) z mieszkańcami sołectwa Złowody w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kurowo z „przysiółek wsi 

Złowody” na „kolonia”; 

4) z mieszkańcami sołectwa Witkowo w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Gołąbki z „przysiółek wsi 

Witkowo” na „wieś”. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia opinii i złożenia uwag do sprawy będącej 

przedmiotem konsultacji, poprzez osobiste składanie podpisów na listach konsultacyjnych przez mieszkańców 

według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji do 30 czerwca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Sztypka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3136



Załącznik do uchwały Nr XLIV/378/2023 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

LISTA KONSULTACYJNA Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTWA 

……………………… 

 

z konsultacji przeprowadzonej w dniach ………………………. 
 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości …………………………………… 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

Opinia w sprawie zmiany 

rodzaju miejscowości 

………………………. * 

Uwagi Podpis „jestem za 

zmianą 

rodzaju 

miejscowości 

………” 

„jestem 

przeciw 

zmianie 

rodzaju 

miejscowości 

………..” 

       

       

       

       

       

       

 

*Wstawić znak „X” w odpowiednie pole. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3136


		2023-05-04T06:28:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




